
1

Č. J.: MCBS/2023/0061459/SYRM

VYŘIZUJE: Mgr. Monika Syrovátková

DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU
dle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Pronajímatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
zastoupené Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení

č. účtu
nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „pronajímatel“

Nájemce: SK TORI Judo Brno, z.s.
se sídlem Pod Sirotkem 84, 664 46 Radostice
statutární orgán Lukáš Hořt, předseda výboru
IČ: 22770551
bankovní spojení:

č.ú.:
zapsáno do spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 16012
dále jen „nájemce“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto Dohodu o skončení nájmu (dále jen „dohoda“):

I.

Skončení nájmu

1. Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 28. 11. 2018 nájemní smlouvu – č.j. MCBS/2018/0181941/SYRM

(dále jen „nájemní smlouva“), kdy sjednaným předmětem nájmu byly prostory – posilovna a boulder

v budově ZŠ a MŠ Brno, Koltářská č. or. 4, č.pop. 655 na pozemku p.č. 1345 v k.ú. Veveří, obec Brno,

městská část Brno-střed.

2. Smluvní strany se dohodly, že tento nájem sjednaný nájemní smlouvou skončí ke dni 31. 3. 2023.

K tomuto dni je nájemce povinen prostory vyklidit a předat je pronajímateli.

3. O předání a převzetí prostor, které tvoří předmět nájmu, bude sepsán předávací protokol.

4. Smluvní strany prohlašují, že mají ke dni skončení nájemního vztahu k předmětu nájmu vyrovnané veškeré

závazky vyplývající z nájemního vztahu.

II.

Zpracování osobních údajů

1. V souvislosti s touto dohodou dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této dohodě, a to na

základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde

o zpracování nezbytné pro plnění dohody. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné dohodu uzavřít,

neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.



2

2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální informace o

pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu

městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu této dohody jde o Mgr. Víta Křížku, advokáta, Brno, telefon:

e-mail:

3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací.

Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.

4. Osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou.

III.

DOLOŽKA UVEŘEJNĚNÍ A INFORMAČNÍ DOLOŽKA

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které

požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude

zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

IV.

Závěrečná ustanovení

3. Tato dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

4. Tato dohoda je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu každého z nich, z nichž tři obdrží

pronajímatel, jeden nájemce a jeden ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, příspěvková organizace.

5. Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této dohody a nahrazuje veškerá

případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této dohody.

6. Strany dohody prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně určitý a

srozumitelný, a že s touto dohodou souhlasí v plném rozsahu. Strany dohody uzavírají tuto dohodu

na základě své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či pod nátlakem, a na důkaz toho připojují své

vlastnoruční podpisy.

V.

Doložka schválení

Uzavření této dohody bylo schváleno na 18. schůzi RMČ Brno-střed, konané dne 20.03.2023, č. usnesení

RMČ/2023/18/23.

V Brně dne 31.3.2023 V Brně dne 30.3.2023

Pronajímatel: Nájemce:

_______________________ _______________________

Statutární město Brno SK TORI Judo Brno, z.s.
MČ Brno-střed


